
Přechod Beskyd XXVI.

28. - 30. října 2022

Akce je určena pro všechny milovníky kopců Beskyd a vzdálenostně určena takřka pro všechny věkové
skupiny.  Ubytovací kapacita je zajištěna pro 24 účastníků.

Den 1 (z Bumbálky na Doroťanku)
vyrazíme z Bumbálky přes Kmínek, Konečnou směrem na Doroťanku (17,5 km). Celá trasa vede po
červené značce.
Občerstvení je možné na Masarykově chatě nebo na Kmínku.
Chata Doroťanka - zajištěna večeře a snídaně, turistické ubytování

Den 2 (z Doroťanky na Kamennou chatu)
Z Doroťanky se vydáme na Bílý kříž, následně přes Malý Polom, Velký Polom a Muřinkový vrch až ke
Kamenné chatě. Na Muřinkovém vrchu je tábořiště a je možné chvíli posedět při ohni a opéct si
špekáček (19 km). Celá trasa vede po červené značce.
Občerstvit se je možné na Bílém kříži.
Kamenná chata - zajištěna večeře a snídaně, turistické ubytování

Den 3 (návrat domů)
společný odchod z chaty, půjdeme po červené značce přes tur. chatu Severka do Mosty u Jablunkova
(asi 6 km z kopce). Odtud bude odjezd vlakem.

Vedoucí: Milan Kvita (739 547 143), Richard Gola (732 811 947)
Přihlášky: posílejte prosím do 19. října emailem na kvita.milan@gmail.com. Telefonický kontakt
používejte pouze v nutnosti.

Do přihlášky uveďte své jméno a příjmení, případně všechny zúčastněné, které přihlašujete. A také Váš
telefonický kontakt a email !

Předběžná cena je 1650 Kč. V ceně je zahrnuté ubytování, uvedená strava u jednotlivých chat a tisk
map (pro dvojice). Doprava není zahrnuta v ceně. Částka bude vybrána první večer na Doroťance v
hotovosti.

Servisní auto: ano (Jiří Pauk od 6:15 bude na parkovišti u Lídlu)

Odjezd: 6:35 NJ BUS st. 5 (přestup ve Frenštátě na vlak do Frýdlantu a ve Frýdlantě přestup na bus, na
Bumbálce budeme v 8:50). Účastníkům z Valašského Meziříčí jede vlak v 6:16 do Frenštátu a tam se
spojíme.

Návrat: odjezd vlakem z Mosty u Jablunkova v 12:07 nebo v 13:07 přes OV a Studénka. Plánovaný
příjezd do NJ v 15:20 (pokud ČD pojedou tak jak mají).

Účast na vlastní nebezpečí, akce se koná za jakéhokoliv počasí.

mailto:kvita.milan@gmail.com

